БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

ИШЛЕ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                                 РЕШЕНИЕ

        Об утверждении Положения о Ревизионной комиссии сельского поселении Ишлинский сельсовет  муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", п.9  ст. 18  Устава сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан.

             Совет сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

                                                              РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о Ревизионной комиссии сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан.

2. Обнародовать данное решение в здании администрации и разместить его  на официальном сайте сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район.

Глава Сельского поселения

                   Ф.Р. Даньянов

с.  Ишля
24  декабря  2020 года

№ 40